关于发布易神系统行情网关0.4.1版及

相关文档的通知
各会员公司、基金管理公司等市场参与者：

为更好地为市场参与者提供服务，上海证券交易所（以下简称本所）拟对市场发布易神系统行情网关MDGW 0.4.1版及相关文档。
本次发布的软件及文档说明如下:
1、 软件
	软件名称
	易神系统行情网关（MDGW）
	软件版本
	0.4.1版

	业务操作变动
	无

	技术变动
	· 增加深交所行情转发

· 增加港股、固收行情文件接收

· 其他问题修复

	升级要求
	□必须  ■推荐  □可选

	说明
	· 卫星和数据中心局域网提供深圳行情转发，该功能仅供市场参与者作为备用通道，相关网络带宽及地址等信息详见本次一并发布的网络接入指引
· 订阅及接收港股相关文件需符合本所沪港通业务实施办法和行情网关服务开通指引、服务协议的相关规定

2、 文档类
	文档名称
	易神系统行情网关MDGW用户手册
	文档版本
	v1.5

	文档说明
	此文档为“易神系统行情网关MDGW”用户使用手册。

3、 文档类
	文档名称
	上海证券交易所行情网关用户网络接入指引
	文档版本
	V1.1

	文档说明
	此文档为“易神系统行情网关MDGW”用户网络接入指引，包含使用行情网关接入的网络资源要求、环境信息与地址列表、用户端网络配置等内容。

请各市场参与者认真阅读使用手册及相关文档，并在测试环境进行充分测试后，再在生产环境中进行升级部署。
软件安装包及安装使用手册等相关文档可通过本所网站“交易技术支持专区”下载。
特此通知。

技术咨询电话：4009003600；技术支持邮箱：tech_support@sse.com.cn；技术支持服务QQ群：298643611。

上海证券交易所

                               二○一九年十二月十二日